
  

 

DO 27 DE FEB 
AO 5 DE MAR 
 

Máis información 
e compra de entradas en 
duplexcinema.com  

   

 VEN 27 SÁB 28 DOM 1 LUN 2 MAR 3 MÉR 4 XOV 5 

Sorry, Baby +16 VOSE 19:45 ➋ [E] [VE]  19:45 ➋ 19:45 ➋ 15:30 ➊ 15:40 ➊ [VE]  17:45 ➋ 15:30 ➊ 
19:45 ➋ 

Hasta la montaña +16 VOSE 15:30 ➊ [E] [VE] 15:30 ➊ 15:30 ➊ [ÚP] -- -- -- -- 

El agente secreto +16 VOSE 17:40 ➊ 
20:30 ➊ 

17:40 ➊ 
20:30 ➊ 

17:40 ➊ 
20:30 ➊ 

17:30 ➊ 
20:20 ➊ 

17:40 ➊ [VE]  17:40 ➊ 
20:30 ➊ 

17:30 ➊ 
20:20 ➊ 

La tarta del presidente +12 VOSE 15:30 ➋ 15:30 ➋ 15:30 ➋ -- 15:55 ➋ [VE] 15:30 ➊ 15:30 ➋ [ÚP] 

Tres adioses +12 VOSE 17:30 ➋ 21:45 ➋ -- 15:45 ➋ 17:55 ➋ [VE] -- 21:45 ➋ [ÚP] 

Hamnet +12 VOSE 21:45 ➋ 17:30 ➋ 17:30 ➋ 18:00 ➋ 20:30 ➊ [VE] 21:45 ➋ 17:30 ➋ 

As liñas descontinuas +12 VO galego -- -- 12:00 ➋ [ÚP] -- -- -- -- 

No hay otra opción +16 VOSE -- -- -- 20:20 ➋ [ÚP] -- -- -- 

Turno de guardia +12 VE -- -- -- -- -- 16:00 ➋ [VE] -- 

Polloliebre y el secreto de… TP VE 
PETÍS DUPLEX (ENTRADA GRATUÍTA) 

-- -- 12:00 ➊ -- -- -- -- 

Giselle VOSE 
TEMPADA DE ÓPERA E BALLET | EN DIRECTO  

-- -- -- 20:15 ➋ [PU] -- -- -- 

Un simple accidente +16 VOSE 
PREMIOS LUX 

-- -- -- -- -- 19:45 ➋ [PU] -- 

                                                                                                                                                                                         ➊ Sala 1    ➋ Sala 2       [E] Estrea   [VE] Versión española   [P] Presentación e coloquio   [PU] Pase único   [ÚP] Último pase 
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