

	VEN 27	SÁB 28	DOM 1	LUN 2	MAR 3	MÉR 4	XOV 5
<u>Sorry, Baby</u> +16 VOSE	19:45 ② [E] [VE]	19:45 ②	19:45 ②	15:30 ①	15:40 ① [VE]	17:45 ②	15:30 ① 19:45 ②
<u>Hasta la montaña</u> +16 VOSE	15:30 ① [E] [VE]	15:30 ①	15:30 ① [ÚP]	--	--	--	--
<u>El agente secreto</u> +16 VOSE	17:40 ① 20:30 ①	17:40 ① 20:30 ①	17:40 ① 20:30 ①	17:30 ① 20:20 ①	17:40 ① [VE]	17:40 ① 20:30 ①	17:30 ① 20:20 ①
<u>La tarta del presidente</u> +12 VOSE	15:30 ②	15:30 ②	15:30 ②	--	15:55 ② [VE]	15:30 ①	15:30 ② [ÚP]
<u>Tres adioses</u> +12 VOSE	17:30 ②	21:45 ②	--	15:45 ②	17:55 ② [VE]	--	21:45 ② [ÚP]
<u>Hamnet</u> +12 VOSE	21:45 ②	17:30 ②	17:30 ②	18:00 ②	20:30 ① [VE]	21:45 ②	17:30 ②
<u>As liñas descontinuas</u> +12 VO galego	--	--	12:00 ② [ÚP]	--	--	--	--
<u>No hay otra opción</u> +16 VOSE	--	--	--	20:20 ② [ÚP]	--	--	--
<u>Turno de guardia</u> +12 VE	--	--	--	--	--	16:00 ② [VE]	--
<u>Polloliebre y el secreto de...</u> TP VE <small>PETÍS DUPLEX (ENTRADA GRATUÍTA)</small>	--	--	12:00 ①	--	--	--	--
<u>Giselle</u> VOSE <small>TEMPADA DE ÓPERA E BALLET EN DIRECTO</small>	--	--	--	20:15 ② [PU]	--	--	--
<u>Un simple accidente</u> +16 VOSE <small>PREMIOS LUX</small>	--	--	--	--	--	19:45 ② [PU]	--